
 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 
 

BR-0161-I-61/12 

 

Zarządzenie Nr 61/2012 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 17 września 2012 r.  

 

w sprawie przekształcenia Biura ds. Absolwentów i Przyjaciół UKSW 
 
 

Na podstawie § 111 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego                           

w Warszawie zarządza się, co następuje: 
 

§1 

1. Z dniem 1 października 2012 r. przekształca się Biuro ds. Absolwentów i Przyjaciół 

UKSW, będące jednostką organizacyjną administracji ogólnouczelnianej,                                

w ten sposób, że jednostka ta zostaje połączona z Biurem Karier UKSW. 

2. Z dniem połączenia, o którym mowa w ust. 1 pracownicy zatrudnieni w Biurze                      

ds. Absolwentów i Przyjaciół UKSW stają się pracownikami Biura Karier UKSW. 

3. Jednostka organizacyjna administracji ogólnouczelnianej powstała w wyniku 

połączenia zachowuje nazwę „Biuro Karier UKSW". 
 

§ 2  
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 

 


